



DODATOK č.1 K ZMLUVE O VYTVORENÍ INFORMAČNÉHO SYSTÉMU SLOVLEX

uzavretá podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

(ďalej aj ako „Dodatok č.1“)

uzatvorený medzi:

Objednávateľ (Nadobúdateľ):

**Ministerstvo spravodlivosti
Slovenskej republiky**

názov organizácie:

sídlo: Župné námestie 13, 813 11 Bratislava

zastúpený: JUDr. Lubomíra Vrobelová, vedúca
služobného úradu

IČO:

DIČ:

bankové spojenie:

IBAN:

SWIFT:

Zhotoviteľ (Poskytovateľ):

názov organizácie: **Atos IT Solutions and Services s.r.o.**

sídlo: Dúbravská cesta 4 /1714, 841 04 Bratislava

zapísaný v registri: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I.,
oddiel Sro, vložka č. 66638/B

zastúpený: Ing. Emil Fitoš, konateľ

osoba oprávnená konať vo veciach
technických: Ing. Pavol Zarevúcky, programový manažér, Unit
manager Enterprise Process Integration

osoba oprávnená konať vo veciach
zmluvných: Mgr. Martin Hudec, Account Manager

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

SWIFT:

Čl.1

1. Objednávateľ a Zhotoviteľ uzavreli dňa 24.03.2014 Zmluvu o vytvorení informačného systému SLOVLEX (ďalej tiež aj ako „Zmluva“). Predmetná Zmluva bola zverejnená v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR dňa 25.3.2014 a nadobudla účinnosť dňa 26.3.2014.
2. V zmysle bodu 15.6. Zmluvy je možné Zmluvu meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.
3. V súlade s §10a zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov došlo po uzatvorení Zmluvy k zmene okolností, ktoré odôvodňujú uzavretie tohto Dodatku č.1 k Zmluve.

Čl.2

1. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 15.6. Zmluvy dohodli, že v Zmluve sa bod 2.2 písmeno b) mení a dopĺňa tak, že bod 2.2 písmeno b) Zmluvy bude znieť nasledovne:
„dodá licencie k všetkým modulom tvoriacim IS SlovLex, ktoré budú špecifikované v Záväznom zadaní ako Prototyp SlovLex (ďalej len „Prototyp IS SlovLex“) a k nemu potrebné človekohodiny v súvislosti s administratívnymi prácami spojenými s prípravou predmetného plnenia na odovzdanie.“
2. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 15.6. Zmluvy dohodli, že v Zmluve sa bod 2.2 písmeno d) mení a dopĺňa tak, že bod 2.2 písmeno d) Zmluvy bude znieť nasledovne:
„nasadí IS SlovLex do produktívnej prevádzky.“
3. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 15.6. Zmluvy dohodli, že v Zmluve sa doplní za bod 2.2 písmeno e) bod 2.2 písmeno f) tak, že bod 2.2 písmeno f) Zmluvy bude znieť nasledovne:
„Vykoná školenia školiteľov, administrátorov, školenie technických pracovníkov a dodá príslušnú dokumentáciu pozostávajúcu z používateľskej, prevádzkovej a administrátorskej príručky “
4. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 15.6. Zmluvy dohodli, že v Zmluve sa bod 2.4 mení a dopĺňa tak, že bod 2.4 Zmluvy bude znieť nasledovne:
„Zhotoviteľ je povinný poskytnúť plnenie v etapách dohodnutých Zmluvnými stranami podľa čl. 12 bod 12.2 a 12.3 tejto Zmluvy; všetko plnenie však musí byť riadne poskytnuté najneskôr do 31.01.2015.“
5. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 15.6. Zmluvy dohodli, že v Zmluve sa bod 3.6 mení a dopĺňa tak, že bod 3.6 Zmluvy bude znieť nasledovne:
„Miestom vytvorenia IS SlovLex bude sídlo Objednávateľa a sídlo Datacube Data Center - DCBA, Kopčianska 92/D, 851 01 Bratislava a ak to technické podmienky umožňujú a ak sa Zmluvné strany dohodnú týmto spôsobom, aj prostredníctvom vzdialeného prístupu.“
6. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 15.6. Zmluvy dohodli, že v Zmluve sa bod 8.1.5 mení a dopĺňa tak, že bod 8.1.5 Zmluvy bude znieť nasledovne:
„za nasadenie IS SlovLex do produktívnej prevádzky (bod 2.2 písm. d) sa dojednáva: cena: 1 022 459,- € bez DPH, výška DPH 204 491,80,- €, spolu 1 226 950,80- €“
7. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 15.6. Zmluvy dohodli, že v Zmluve sa doplní za bod 8.1.6 bod 8.1.7 tak, že bod 8.1.7 Zmluvy bude znieť nasledovne:
„za vykonanie školení a dodanie príslušnej dokumentácie (bod 2.2 písm. f) sa dojednáva cena: 220 625,- € bez DPH, výška DPH 44 125,- €, spolu 264 750,- €“

8. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 15.6. Zmluvy dohodli, že tabuľka v prílohe č.1 Zmluvy v časti 10. označenej ako „Požiadavky na harmonogram projektu“ mení tak, že tabuľka v predmetnej časti bude znieť nasledovne:

„Požiadavky na harmonogram projektu“

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity	Ukončenie realizácie aktivity
	(Mesiac/Rok)	(Mesiac/Rok)
Príprava a nasadenie prototypu riešenia	Marec/2014	Apríl/2014
Návrh riešenia	Marec/2014	Apríl/2014
Analýza a dizajn	Marec/2014	December/2014
Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	Marec/2014	August/2014
Implementácia	Marec/2014	December/2014
Testovanie	August/2014	December/2014
Nasadenie	Máj/2014	Január/2015

9. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 15.6. Zmluvy dohodli, že v prílohe č.7 Zmluvy článok 13 bod 1. sa mení tak, že článok 13 bod 1. bude znieť nasledovne:

„Táto SLA sa uzatvára na dobu určitú do 31.03.2019.“

10. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 15.6. Zmluvy dohodli, že príloha č.2 Zmluvy sa v časti označenej ako „rozpočet“ mení tak, že bude znieť:

Rozpočet

Elektronická zbierka zákonov (SLOV-LEX) - obstaranie a nasadenie SW licencií a SW služieb

CELKOM IS

bez DPH **7 130 000,00**

s DPH **8 556 000,00**

MODUL Editor právnych predpisov pre minusovú os							
	Cena za licenciu modulu v EUR bez DPH	Počet licencií	CELKOM cena licencií v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena licencií v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP	
Softvér a licencie pre inteligentný editor (licencia na 1 súčasného užívateľa)	81,00	50	4 050,00	20%	4 860,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)	
Softvér a licencie pre Databázy (licencia na procesor - skóre 10000)	47 256,25	2	94 512,50	20%	113 415,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)	
Aktivity spojené s prispôbením licencie modulu alebo vývoja modulu	Činnosť/Disciplína	Cena za človekohodinu	Počet človekohodín	CELKOM cena v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Analýza a dizajn	Aplikačný architekt	100,00	71,00	7 100,00	20%	8 520,00	1
	Aplikačný konzultant senior	90,00	20,00	1 800,00	20%	2 160,00	1
	Biznis analytik senior	110,00	202,00	22 220,00	20%	26 664,00	1
	Programový manažér	150,00	6,00	900,00	20%	1 080,00	1
	Projektový manažér	120,00	29,00	3 480,00	20%	4 176,00	1
Implementácia	Aplikačný vývojár junior	60,00	222,00	13 320,00	20%	15 984,00	16
	Aplikačný vývojár senior	79,00	278,00	21 962,00	20%	26 354,40	14.1 (70%) 15 (30%)
Testovanie	Tester	50,00	266,00	13 300,00	20%	15 960,00	28
	Dokumentácia administrátora	69,00	12,00	828,00	20%	993,60	28
	Dokumentácia užívateľská	68,00	25,00	1 700,00	20%	2 040,00	28
Nasadenie	Infraštruktúrny špecialista	120,00	15,00	1 800,00	20%	2 160,00	40
CELKOM MODUL				186 972,50		224 367,00	

MODUL Editor právnych predpisov pre plusovú os

		Cena za licenciu modulu v EUR bez DPH	Počet licencií	CELKOM cena licencií v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena licencií v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Softvér a licencie pre inteligentný editor (licencia na 1 súčasného užívateľa)		81,00	600	48 600,00	20%	58 320,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Softvér a licencie pre DMS (licencia na procesor - skóre 10000)		29 582,00	24	709 968,00	20%	851 961,60	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Softvér a licencie pre Databázy (licencia na procesor - skóre 10000)		23 672,00	6	142 032,00	20%	170 438,40	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Aktivity spojené s prispôbením licencie modulu alebo vývoja modulu	Činnosť/Disciplína	Cena za človekohodinu	Počet človekohodín	CELKOM cena v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Analýza a dizajn	Aplikačný architekt	100,00	648,00	64 800,00	20%	77 760,00	2
	Aplikačný konzultant senior	90,00	180	16 200,00	20%	19 440,00	2
	Biznis analytik senior	110,00	1840	202 400,00	20%	242 880,00	2
	Programový manažér	150,00	61	9 150,00	20%	10 980,00	2
	Projektový manažér	120,00	270	32 400,00	20%	38 880,00	2
Implementácia	Aplikačný vývojár junior	60,00	2024	121 440,00	20%	145 728,00	17
	Aplikačný vývojár senior	79,00	2530	199 870,00	20%	239 844,00	17
Testovanie	Tester	50,00	2430	121 500,00	20%	145 800,00	29
	Dokumentácia administrátora	69,00	116	8 004,00	20%	9 604,80	29
	Dokumentácia užívateľská	68,00	231	15 708,00	20%	18 849,60	29
Nasadenie	Infraštruktúrny špecialista	120,00	135	16 200,00	20%	19 440,00	41

CELKOM MODUL

1 708 272,00

2 049 926,40

MODUL Portál eLegislativa a Riadiace centrum legislatívneho procesu (RCLP)						
--	--	--	--	--	--	--

		Cena za licenciu modulu v EUR bez DPH	Počet licencií	CELKOM cena licencií v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena licencií v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Softvér a licencie pre portál (1 licencia - súčasný užívateľ)		48,00	600	28 800,00	20%	34 560,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Softvér a licencie pre inteligentné vyhľadávanie (licencia na procesor - skóre 10000)		32 104,00	4	128 416,00	20%	154 099,20	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Softvér a licencie pre DMS (1 licencia - súčasný užívateľ)		1 053,00	600	631 800,00	20%	758 160,00	56
Aktivity spojené s prispôbením licencie modulu alebo vývoja modulu	Činnosť/Disciplína	Cena za človekohodinu	Počet človekohodín	CELKOM cena v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Analýza a dizajn	Aplikačný architekt	100,00	625	62 500,00	20%	75 000,00	4
	Aplikačný konzultant senior	90,00	174	15 660,00	20%	18 792,00	4
	Biznis analytik senior	110,00	1776	195 360,00	20%	234 432,00	4
	Programový manažér	150,00	70	10 500,00	20%	12 600,00	4
	Projektový manažér	120,00	300	36 000,00	20%	43 200,00	4
Implementácia	Aplikačný vývojár junior	60,00	1954	117 240,00	20%	140 688,00	19
	Aplikačný vývojár senior	79,00	2443	192 997,00	20%	231 596,40	19
Testovanie	Tester	50,00	2350	117 500,00	20%	141 000,00	31
	Dokumentácia administrátora	69,00	132	9 108,00	20%	10 929,60	31
	Dokumentácia užívateľská	68,00	230	15 640,00	20%	18 768,00	31
Nasadenie	Infraštruktúrny špecialista	120,00	130	15 600,00	20%	18 720,00	43

CELKOM MODUL

1 577 121,00

1 892 545,20

MODUL Generátor noviel z konsolidovaných znení

		Cena za licenciu modulu v EUR bez DPH	Počet licencií	CELKOM cena licencií v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena licencií v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Softvér a licencie pre inteligentný editor (licencia na 1 súčasného užívateľa)		81,00	600	48 600,00	20%	58 320,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Aktivity spojené s prispôbením licencie modulu alebo vývoja modulu	Činnosť/Disciplína	Cena za ľudskohodinu	Počet ľudskohodín	CELKOM cena v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Analýza a dizajn	Aplikačný architekt	100,00	35	3 500,00	20%	4 200,00	5
	Aplikačný konzultant senior	90,00	10	900,00	20%	1 080,00	5
	Biznis analytik senior	110,00	99	10 890,00	20%	13 068,00	14.1 (70%) 15 (30%)
	Programový manažér	150,00	3	450,00	20%	540,00	5
	Projektový manažér	120,00	15	1 800,00	20%	2 160,00	5
Implementácia	Aplikačný vývojár junior	60,00	109	6 540,00	20%	7 848,00	20
	Aplikačný vývojár senior	79,00	137	10 823,00	20%	12 987,60	14.1 (70%) 15 (30%)
Testovanie	Tester	50,00	131	6 550,00	20%	7 860,00	32
	Dokumentácia administrátora	69,00	7	483,00	20%	579,60	32
	Dokumentácia užívateľská	68,00	12	816,00	20%	979,20	32
Nasadenie	Infraštruktúrny špecialista	120,00	7	840,00	20%	1 008,00	44

CELKOM MODUL

92 192,00

110 630,40

MODUL Podpora pripomienkových konaní

	Cena za licenciu modulu v EUR bez DPH	Počet licencií	CELKOM cena licencií v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena licencií v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP	
Softvér a licencie pre Komunikačné systémy a zabezpečenie (1 užívateľ)	71,60	5000	358 000,00	20%	429 600,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)	
Softvér a licencie pre inteligentný editor (licencia na 1 súčasného užívateľa)	81,00	479,358	38 828,00	20%	46 593,60	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)	
Softvér a licencie pre inteligentný editor (licencia na 1 súčasného užívateľa)	81,00	120,642	9772,00	20%	11 726,40	58	
Aktivity spojené s prispôbením licencie modulu alebo vývoja modulu	Činnosť/Disciplína	Cena za človekohodinu	Počet človekohodín	CELKOM cena v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Analýza a dizajn	Aplikačný architekt	100,00	292	29 200,00	20%	35 040,00	58
	Aplikačný konzultant senior	90,00	81	7 290,00	20%	8 748,00	6
	Biznis analytik senior	110,00	830	91 300,00	20%	109 560,00	58
	Programový manažér	150,00	25	3 750,00	20%	4 500,00	6
	Projektový manažér	120,00	125	15 000,00	20%	18 000,00	6
Implementácia	Aplikačný vývojár junior	60,00	914	54 840,00	20%	65 808,00	21
	Aplikačný vývojár senior	79,00	1142	90 218,00	20%	108 261,60	58
Testovanie	Tester	50,00	1096	54 800,00	20%	65 760,00	33
	Dokumentácia administrátora	69,00	52	3 588,00	20%	4 305,60	33
	Dokumentácia užívateľská	68,00	104	7 072,00	20%	8 486,40	33
Nasadenie	Infraštruktúrny špecialista	120,00	61	7 320,00	20%	8 784,00	45

CELKOM MODUL

770 978,00

925 173,60

MODUL Podpora pozmeňovacích návrhov

		Cena za licenciu modulu v EUR bez DPH	Počet licencií	CELKOM cena licencií v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena licencií v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Softvér a licencie pre inteligentný editor (licencia na 1 súčasného užívateľa)		81,00	600	48 600,00	20%	58 320,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Aktivity spojené s prispôbením licencie modulu alebo vývoja modulu	Činnosť/Disciplína	Cena za ľudskohodinu	Počet ľudskohodín	CELKOM cena v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Analýza a dizajn	Aplikačný architekt	100,00	35	3 500,00	20%	4 200,00	7
	Aplikačný konzultant senior	90,00	10	900,00	20%	1 080,00	7
	Biznis analytik senior	110,00	99	10 890,00	20%	13 068,00	7
	Programový manažér	150,00	3	450,00	20%	540,00	7
	Projektový manažér	120,00	15	1 800,00	20%	2 160,00	7
Implementácia	Aplikačný vývojár junior	60,00	109	6 540,00	20%	7 848,00	22
	Aplikačný vývojár senior	79,00	137	10 823,00	20%	12 987,60	22
Testovanie	Tester	50,00	132	6 600,00	20%	7 920,00	34
	Dokumentácia administrátora	69,00	6	414,00	20%	496,80	34
	Dokumentácia užívateľská	68,00	12	816,00	20%	979,20	34
Nasadenie	Infraštruktúrny špecialista	120,00	7	840,00	20%	1 008,00	46

CELKOM MODUL

92 173,00

110 607,60

MODUL		Automatizovaná sadzba					
		Cena za licenciu modulu v EUR bez DPH	Počet licencií	CELKOM cena licencií v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena licencií v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Softvér a licencie pre Aplikačnú podporu (1 užívateľ)		2 540,00	125	317 500,00	20%	381 000,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Aktivity spojené s prispôbením licencie modulu alebo vývoja modulu	Činnosť/Disciplína	Cena za ľudovekohodinu	Počet ľudovekohodín	CELKOM cena v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Analýza a dizajn	Aplikačný architekt	100,00	231	23 100,00	20%	27 720,00	8
	Aplikačný konzultant senior	90,00	64	5 760,00	20%	6 912,00	8
	Biznis analytik senior	110,00	656	72 160,00	20%	86 592,00	14.1 (70%) 15 (30%)
	Programový manažér	150,00	12	1 800,00	20%	2 160,00	8
	Projektový manažér	120,00	85	10 200,00	20%	12 240,00	8
Implementácia	Aplikačný vývojár junior	60,00	722	43 320,00	20%	51 984,00	23
	Aplikačný vývojár senior	79,00	902	71 258,00	20%	85 509,60	14.1 (70%) 15 (30%)
Testovanie	Tester	50,00	865	43 250,00	20%	51 900,00	35
	Dokumentácia administrátora	69,00	41	2 829,00	20%	3 394,80	35
	Dokumentácia užívateľská	68,00	80	5 440,00	20%	6 528,00	35
Nasadenie	Infraštruktúrny špecialista	120,00	48	5 760,00	20%	6 912,00	47

CELKOM MODUL

602 377,00

722 852,40

MODUL Portál eZbierka a Centrum webových služieb (CWS) eZbierka						
---	--	--	--	--	--	--

		Cena za licenciu modulu v EUR bez DPH	Počet licencií	CELKOM cena licencií v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena licencií v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Softvér a licencie pre portál (1 licencia - súčasný užívateľ)		48,00	5000	240 000,00	20%	288 000,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Softvér a licencie pre Integrované platformy (1 užívateľ)		24 153,00	10	241 530,00	20%	289 836,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Softvér a licencie pre inteligentné vyhľadávanie (licencia na procesor - skóre 10000)		32 104,00	8	256 832,00	20%	308 198,40	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Aktivity spojené s prispôsobením licencie modulu alebo vývoja modulu	Činnosť/Disciplína	Cena za človekohodinu	Počet človekohodín	CELKOM cena v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Analýza a dizajn	Aplikačný architekt	100,00	451	45 100,00	20%	54 120,00	3
	Aplikačný konzultant senior	90,00	125	11 250,00	20%	13 500,00	3
	Biznis analytik senior	110,00	615	67 650,00	20%	81 180,00	3
	Konzultant pre oblasť právnych aspektov IT	110,00	667	73 370,00	20%	88 044,00	13
	Programový manažér	150,00	38	5 700,00	20%	6 840,00	3
	Projektový manažér	120,00	195	23 400,00	20%	28 080,00	3
Implementácia	Aplikačný vývojár junior	60,00	1410	84 600,00	20%	101 520,00	18
	Aplikačný vývojár senior	79,00	1763	139 277,00	20%	167 132,40	18
Testovanie	Tester	50,00	1692	84 600,00	20%	101 520,00	30
	Dokumentácia administrátora	69,00	81	5 589,00	20%	6 706,80	30
	Dokumentácia užívateľská	68,00	161	10 948,00	20%	13 137,60	30
Nasadenie	Infraštruktúrny špecialista	120,00	94	11 280,00	20%	13 536,00	42

CELKOM MODUL

1 301 126,00

1 561 351,20

MODUL PS záväzných elektronických znení							
		Cena za licenciu modulu v EUR bez DPH	Počet licencií	CELKOM cena licencií v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena licencií v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Softvér a licencie pre Aplikačnú podporu (1 užívateľ)		2 540,00	75	190 500,00	20%	228 600,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Softvér a licencie pre Databázy (licencia na procesor - skóre 10000)		47 256,25	2	94 512,50	20%	113 415,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Aktivity spojené s prispôbením licencie modulu alebo vývoja modulu	Činnosť/Disciplína	Cena za človekohodinu	Počet človekohodín	CELKOM cena v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Analýza a dizajn	Aplikačný architekt	100,00	205	20 500,00	20%	24 600,00	9
	Aplikačný konzultant senior	90,00	57	5 130,00	20%	6 156,00	9
	Biznis analytik senior	110,00	583	64 130,00	20%	76 956,00	9
	Programový manažér	150,00	16	2 400,00	20%	2 880,00	9
	Projektový manažér	120,00	89	10 680,00	20%	12 816,00	9
Implementácia	Aplikačný vývojár junior	60,00	641	38 460,00	20%	46 152,00	24
	Aplikačný vývojár senior	79,00	802	63 358,00	20%	76 029,60	24
Testovanie	Tester	50,00	770	38 500,00	20%	46 200,00	36
	Dokumentácia administrátora	69,00	37	2 553,00	20%	3 063,60	36
	Dokumentácia užívateľská	68,00	73	4 964,00	20%	5 956,80	36
Nasadenie	Infraštruktúrny špecialista	120,00	43	5 160,00	20%	6 192,00	48

CELKOM MODUL

540 847,50

649 017,00

MODUL SW pre tvorbu terminologického tezauru slovenského práva

		Cena za licenciu modulu v EUR bez DPH	Počet licencií	CELKOM cena licencií v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena licencií v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Softvér a licencie pre inteligentné vyhľadávanie (1 licencia - súčasný užívateľ)		1 805,00	20	36 100,00	20%	43 320,00	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Aktivity spojené s prispôbením licencie modulu alebo vývoja modulu	Činnosť/Disciplína	Cena za človekohodinu	Počet človekohodín	CELKOM cena v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Analýza a dizajn	Aplikačný architekt	100,00	26	2 600,00	20%	3 120,00	10
	Aplikačný konzultant senior	90,00	7	630,00	20%	756,00	10
	Biznis analytik senior	110,00	74	8 140,00	20%	9 768,00	10
	Programový manažér	150,00	2	300,00	20%	360,00	10
	Projektový manažér	120,00	11	1 320,00	20%	1 584,00	10
Implementácia	Aplikačný vývojár junior	60,00	81	4 860,00	20%	5 832,00	25
	Aplikačný vývojár senior	79,00	102	8 058,00	20%	9 669,60	25
Testovanie	Tester	50,00	97	4 850,00	20%	5 820,00	37
	Dokumentácia administrátora	69,00	5	345,00	20%	414,00	37
	Dokumentácia užívateľská	68,00	9	612,00	20%	734,40	37
Nasadenie	Infraštruktúrny špecialista	120,00	5	600,00	20%	720,00	49

CELKOM MODUL

68 415,00

82 098,00

MODUL EURLEX - databáza EU predpisov vo väzbe na eZbierka							
--	--	--	--	--	--	--	--

		Cena za licenciu modulu v EUR bez DPH	Počet licencií	CELKOM cena licencií v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena licencií v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Softvér a licencie pre Databázy (licencia na procesor - skóre 10000)		23 672,00	2	47 344,00	20%	56 812,80	53 (50%) 54 (40%) 55 (10%)
Aktivity spojené s prispôbením licencie modulu alebo vývoja modulu	Činnosť/Disciplína	Cena za človekohodinu	Počet človekohodín	CELKOM cena v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Analýza a dizajn	Aplikačný architekt	100,00	34	3 400,00	20%	4 080,00	11
	Aplikačný konzultant senior	90,00	9	810,00	20%	972,00	11
	Biznis analytik senior	110,00	97	10 670,00	20%	12 804,00	11
	Programový manažér	150,00	3	450,00	20%	540,00	11
	Projektový manažér	120,00	15	1 800,00	20%	2 160,00	11
Implementácia	Aplikačný vývojár junior	60,00	106	6 360,00	20%	7 632,00	26
	Aplikačný vývojár senior	79,00	133	10 507,00	20%	12 608,40	26
Testovanie	Tester	50,00	128	6 400,00	20%	7 680,00	38
	Dokumentácia administrátora	69,00	6	414,00	20%	496,80	38
	Dokumentácia užívateľská	68,00	12	816,00	20%	979,20	38
Nasadenie	Infraštruktúrny špecialista	120,00	7	840,00	20%	1 008,00	50

CELKOM MODUL

89 811,00

107 773,20

MODUL Nástroje pre zapojenie verejnosti							
Aktivity spojené s prispôbením licencie modulu alebo vývoja modulu	Činnosť/Disciplína	Cena za človekohodinu	Počet človekohodín	CELKOM cena v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Analýza a dizajn	Aplikačný architekt	100,00	80	8 000,00	20%	9 600,00	12
	Aplikačný konzultant senior	90,00	22	1 980,00	20%	2 376,00	12
	Biznis analytik senior	110,00	227	24 970,00	20%	29 964,00	12
	Programový manažér	150,00	7	1 050,00	20%	1 260,00	12
	Projektový manažér	120,00	33	3 960,00	20%	4 752,00	12
Implementácia	Aplikačný vývojár junior	60,00	250	15 000,00	20%	18 000,00	27
	Aplikačný vývojár senior	79,00	313	24 727,00	20%	29 672,40	27
Testovanie	Tester	50,00	301	15 050,00	20%	18 060,00	39
	Dokumentácia administrátora	69,00	14	966,00	20%	1 159,20	39
	Dokumentácia užívateľská	68,00	29	1 972,00	20%	2 366,40	39
Nasadenie	Infraštruktúrny špecialista	120,00	17	2 040,00	20%	2 448,00	51

CELKOM MODUL

99 715,00

119 658,00

Elektronická zbierka zákonov (SLOV-LEX) - Obstaranie školiacich služieb

CELKOM IS

bez DPH

119 000,00

s DPH

142 800,00

Názov skupiny	Popis položky	Merná jednotka Osobohodina*	Jednotková cena v EUR bez DPH	CELKOM cena licencií v EUR bez DPH	CELKOM DPH v %	CELKOM cena licencií v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Všeobecné podmienky	Školenie administrátora	40,00	78,00	3 120,00	20%	3 744,00	52
Všeobecné podmienky	Školenie užívateľské **	1 696,00	66,50	112 784,00	20%	135 340,80	52
Podporný servis	Zaškolenie technických pracovníkov	40,00	77,40	3 096,00	20%	3 715,20	52

*Jedná sa o počet hodín školenia pracovníkov

**Jedná sa o počet hodín školenia Školiteľov

Elektronická zbierka zákonov (SLOV-LEX) - obstaranie a nasadenie HW

CELKOM IS

bez DPH **210 000,00**

s DPH **252 000,00**

Názov skupiny	Popis položky	Merná jednotka ks alebo človekohodina	Jednotková cena technických zariadení v EUR bez DPH	CELKOM cena technických zariadení v EUR bez DPH	CELKO M DPH v %	CELKOM cena technických zariadení v EUR s DPH	Číslo položky z rozpočtu NFP
Server typ 1 - základ (1U rack server)	Server montovateľný do racku, zaberajúci priestor 1U, s 1 procesorom so skóre 13900 rozšíriteľný na 2 procesory, 8GB pamäťou v 2 slotoch z 24, s integrovaným RAID adaptérom, 1 napájací zdroj, 2x1Gb eth porty, 8 slotov pre disky, 2 PCIe sloty, základná záruka, základná inštalácia	5	6373,00	31 865,00	20%	38 238,00	53
Server typ 1 - rozšírenie	pamäť 16GB	30	157,00	4 710,00	20%	5 652,00	53
Servery - spoločné doplnky	IO akcelerátor s SSD diskami o celkovej kapacite 600GB umiestniteľný do štandardného PCIe rozhrania	5	6252,00	31 260,00	20%	37 512,00	53
Server typ 4 - základ (blade server 2 CPU)	Server umiestniteľný do blade chassis s 1 procesorom so skóre 13900 rozšíriteľný na 2 procesory, 8GB pamäťou v 2 slotoch z 16, s integrovaným RAID adaptérom, 2x1Gb eth porty, 2 sloty pre disky, 2 rozširujúcimi slotmi, základná záruka, základná inštalácia	2	4722,00	9 444,00	20%	11 332,80	53
Server typ 4 - rozšírenie	pamäť 16GB	16	157,00	2 512,00	20%	3 014,40	53
Server typ 4 - rozšírenie	fibre channel adaptér 2x16Gb	2	525,00	1 050,00	20%	1 260,00	53

Server typ 4 - základ (blade server 2 CPU)	Server umiestniteľný do blade chassis s 1 procesorom so skóre 13900 rozšíriteľný na 2 procesory, 8GB pamäťou v 2 slotoch z 16, s integrovaným RAID adaptérom, 2x1Gb eth porty, 2 sloty pre disky, 2 rozširujúcimi slotmi, základná záruka, základná inštalácia	6	4722,00	28 332,00	20%	33 998,40	53
Server typ 4 - rozšírenie	pamäť 32GB	60	388,00	23 280,00	20%	27 936,00	53
Server typ 4 - rozšírenie	fibře channel adaptér 2x16Gb	6	525,00	3 150,00	20%	3 780,00	53
Server typ 4 - rozšírenie	pevný disk 900GB 10krpm	12	520	6 240,00	20%	7 488,00	53
Server typ 1 - základ (1U rack server)	Server montovateľný do racku, zaberajúci priestor 1U, s 1 procesorom so skóre 13900 rozšíriteľný na 2 procesory, 8GB pamäťou v 2 slotoch z 24, s integrovaným RAID adaptérom, 1 napájací zdroj, 2x1Gb eth porty, 8 slotov pre disky, 2 PCIe sloty, základná záruka, základná inštalácia	1	6373,00	6 373,00	20%	7 647,60	53
Blade chassis typ 2 - základ (väčšie)	Blade chassis s min. 12 pozíciami pre servery, s plným osadením ventilátorov a zdrojov napájania, s redundantným zapojením manažment kariet, vrátane napájacích káblov C19/C20, základná záruka, základná inštalácia	1	14200,00	14 200,00	20%	17 040,00	55
Blade chassis typ 2 - rozšírenie	ethernet prepínač s internou 10Gb sieťou a s výstupom min. 2x10Gb	2	9931,00	19 862,00	20%	23 834,40	55
Blade chassis typ 2 - rozšírenie	fibře channel prepínač s internou 8Gb sieťou a s výstupom min. 2x8Gb FC	1	8356,00	8 356,00	20%	10 027,20	55
sietový L2/L3 prepínač	Manažovateľný L2/L3 Switch so SW úrovne L2 24x 10/100/1000BaseT PoE + GE/10GE uplink pomocou modulov Redundantný AC zdroj možnosť rozšírenia SW min. na úrovne: L3 so statickým smerovaním a RIP L3 s dynamickým smerovaním	2	6067,00	12 134,00	20%	14 560,80	53

	(OSPF,BGP...)						
Servre	Návrh nasadenia	8	113,00	904,00	20%	1 084,80	57
Servre	Projektová dokumentácia	8	113,00	904,00	20%	1 084,80	57
Servre	Technická dokumentácia skutočného vyhotovenia	8	113,00	904,00	20%	1 084,80	57
Servre	Prevádzková dokumentácia	8	113,00	904,00	20%	1 084,80	57
Servre	Inštalácia a konfigurácia	8	113,00	904,00	20%	1 084,80	57
Racky k serverom	Montáž a skompletovanie	8	113,00	904,00	20%	1 084,80	57
Servre - moduly a komponenty	Inštalácia a konfigurácia	8	113,00	904,00	20%	1 084,80	57
Servre - príslušenstvo	Inštalácia a skompletovanie	8	113,00	904,00	20%	1 084,80	57



Čl.3 Záverečné ustanovenia

1. Ak sa zistí, že niektoré z ustanovení tohto Dodatku č.1 je neplatné alebo neúčinné, neplatnosť alebo neúčinnosť ustanovenia nebude mať za následok neplatnosť alebo neúčinnosť ďalších ustanovení Zmluvy alebo Dodatku č.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že neplatné alebo neúčinné ustanovenie bez zbytočného odkladu nahradia tak, aby bol v čo najväčšom možnom rozsahu dosiahnutý účel, ktorý v čase uzavretia tohto Dodatku č.1 sledovali neplatným alebo neúčinným ustanovením. Obdobne budú Zmluvné strany postupovať aj v prípade, ak sa zistí, že niektoré z ustanovení tohto Dodatku č.1 je nevykonateľné.
2. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
3. Tento Dodatok č.1 sa spravuje zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov. Akékoľvek prípadné spory týkajúce sa tohto Dodatku č.1 alebo inak súvisiace s Dodatkom č.1 budú prednostne riešené rokovaním a dohodou Zmluvných strán. Ak nebudú takto v primeranej lehote v dĺžke najmenej 60 dní vyriešené, môžu byť predložené na rozhodnutie príslušnému súdu Slovenskej republiky.
4. Tento Dodatok č.1 sa podpisuje v 6 (šiestich) vyhotoveniach, z ktorých Objednávateľ obdrží 4 (štyri) vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží 2 (dve) vyhotovenia.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č.1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tohto Dodatku č.1 zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju podpisujú.
6. Ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č.1 výslovne nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenej podobe.

V Bratislave, dňa:

07. JAN. 2015

V Bratislave, dňa:

07. JAN. 2015

.....
JUDr. Ľubomíra Vrobelová,
vedúca služobného úradu

.....
Ing. Emil Fitoš
konateľ